
 
 

Słupsk, dnia 16.08.2022 r. 

 

Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 

76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a 

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Usługi 

programistyczne w ramach Grantów przedwdrożeniowych realizowanych ze środków 

projektu „Interdyscyplinarny Inkubator Innowacyjności 4,0” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer 

części 
Wykonawca Cena PLN 

Okres gwarancji  

w miesiącach 

1.  

Comdrev.pl Spółka z o.o.  

ul. Szczecińska 45, 78-400 Szczecinek  

e-mail: office@comdrev.com.pl  

50 307,00 24 

Wise People Spółka z o.o.  

Aleja Powstańców Wielkopolskich 26,  

85-090 Bydgoszcz  

e-mail: r.szarata@wisepeople.pl  

56 000,00 36 

3.  

On-Line Education Jakub Popławski 

ul. Modrzewiowa 17, Hipolitów 05-074 Halinów 

e-mail: info@oedu.pl 

39 500,00 24 

4.  

BLSK Sp. z o.o. 

Szafranka 14/34, 76-200 Słupsk 

e-mail: jakub@blsk.pl  

36 900,00 36 

 

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 198 030,00 (brutto) 

w podziale na części: 

Część nr 1 – 49 815,00 PLN brutto 

Część nr 2 – 61 500,00 PLN brutto 

Część nr 3 – 49 815,00 PLN brutto 

Część nr 4 – 36 900,00 PLN brutto 

 

 

 
mgr Emilia Simonowicz 

Kierownik Biura ds. Funduszy Zewnętrznych 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 

 

mailto:office@comdrev.com.pl
mailto:r.szarata@wisepeople.pl
mailto:info@oedu.pl
mailto:jakub@blsk.pl

